

โครงการ ปรับปรุงระบบท่อเมนระบบประปาถังแชมเปญเหล็ก
 ปริมาณงาน วางท่อประปา PVC ขนาด Ø 2" (ชั้น 8.5) ความยาวรวม 1,040 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง สายเลียบถนนสายเอเชีย ฝั่งตะวันออก หมู่ที่ 4 บ้านโคงเตง ตำบลประดาง อำเภอวังเจ้า จังหวัดตาก
 ประมาณราคาวันที่ ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- ค้ำตัดคอนกรีต	100	ม.	-	-	22.16	2,216.00	2,216.00	
	- รื้อถอนพื้น คสล.	35	ตร.ม.	-	-	70.00	2,450.00	2,450.00	
2	งานระบบประปา								
	- ท่อ PVC ท่อประปา ชั้น 13.5 ขนาด Ø 1/2"	8	ท่อน	55.76	446.08	-	-	446.08	
	- ท่อ PVC ท่อประปา ชั้น 8.5 ขนาด Ø 2"	260	ท่อน	182.24	47,382.40	-	-	47,382.40	
	- ข้อต่อท่อ PVC ตรง ขนาด Ø 2"	40	อัน	20.56	822.40	-	-	822.40	
	- ข้อต่อท่อ PVC สามทาง ขนาด Ø 2"	2	อัน	43.46	86.92	-	-	86.92	
	- ข้อต่อท่อ PVC งอ 90 ขนาด Ø 2"	6	อัน	30.38	182.28	-	-	182.28	
	- ข้อต่อท่อ PVC สามทาง ขนาด Ø 2" ลด ½"	12	อัน	28.97	347.64	-	-	347.64	
	- ปีกอุดท่อ PVC ขนาด Ø 1/2"	12	อัน	4.67	56.04	-	-	56.04	
	- ประตุน้ำ PVC ขนาด Ø 1/2"	12	อัน	45.00	540.00	55.00	660.00	1,200.00	
	- ประตุน้ำ PVC ขนาด Ø 2"	4	อัน	160.00	640.00	220.00	880.00	1,520.00	
	- น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 250 กรัม	10	กระป๋อง	144.86	1,448.60	-	-	1,448.60	
	- ค่าแรงงานเดินท่อประปา	1,040	ม.	-	-	36.00	37,440.00	37,440.00	
3	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้าง (รับกำลังอัด 240 ksc.)	3.50	ลบ.ม.	1,355.14	4,742.99	391.00	1,368.50	6,111.49	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ			-	-	56,695.35	-	45,014.50	101,709.85	